
Servisní smlouva 
na provádění pravidelné údržby, pravidelných zkoušek, revizí a oprav zařízení EZS 

číslo smlouvy: SeS 01/19/EZS 

 

 

1. 

Smluvní strany 

1.1 Zhotovitel:  Eurosys s.r.o. 

 se sídlem: Mostecká 227/9, 412 01  Litoměřice 

 IČO:  25008366 

 DIČ:  

 zastoupený: 

 kontaktní osoba:

 

 

1.2 Objednatel     Technické služby města Lovosice, příspěvková  

organizace 

 se sídlem: Terezínská 1123, 410 02 Lovosice 

 IČO:  05971853 

 DIČ:  

 zastoupený:  

 kontaktní osoba:   

 
2. 

Předmět a místo plnění 

2.1    Provádění údržby, pravidelných zkoušek činnosti a pravidelné revize elektrické zabezpečovací signalizace,  

dále jen EZS, dle platných norem ČSN. 

 

2.2  Provádění oprav EZS. 

 

2.3   Zhotovitel vykonává požadovanou činnost v těchto objektech :   

 

název: 
 

 

 

 

 
 

3. 

Rozsah a cena plnění 

3.1  Rozsah a cena prováděné pravidelné údržby, pravidelných zkoušek činnosti, revizí je stanovena dle dohody 

kalkulačním  listem, který je přílohou této servisní smlouvy. 

 

3.2  Údržba, pravidelné zkoušky činnosti a pravidelné revize budou prováděny v provozní době obvyklé. 

 

3.3  Zhotovitel bude provádět záruční i nezáruční opravy systému EZS a ZDP a to způsobem  standart. 

 

3.4  Provádění záručních oprav EZS je v rámci záruky zdarma. 

 

3.5  Ceny za provádění nezáručních oprav zařízení určují „Všeobecné smluvní podmínky na provádění pravidelné 

údržby, pravidelných zkoušek činnosti, revizí a oprav zařízení EZS“, které jsou přílohou této servisní smlouvy.  

 



 

 

4. 

Způsob úhrady 

4.1   Cena plnění se bude hradit způsobem vybraným z „ Všeobecných smluvních podmínek “, které jsou přílohou 

této smlouvy. 

 

4.2  Dohodnutý způsob úhrady:  roční zálohová platba 

 

 

5. 

Trvání smlouvy a možnosti jejího ukončení 

5.1  Smlouva se uzavírá na dobu neuurčitou a nabývá na účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, období 

pravidelné údržby počíná dnem: 1.4.2019 

 

5.2  Smlouvu lze ukončit: 

5.2.1 písemnou dohodou smluvních stran kdykoliv 

5.2.2 písemnou výpovědí jedné ze stran bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začína běžet 

od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně 

5.2.3 písemným odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana 

závažně porušila smluvní povinnosti. Odstoupení od smlouvy musí předcházet písemná výzva 

k řádnému plnění smluvních povinností. 

 

     6. 

   Zvláštní ujednání 

6.1  Tato smlouva nahrazuje servisní smlouvu uzavřenou dne 24.4.2013.  

6.2   Objednatel jako správce osobních údajů (pro účely ujednání tohoto článku dále též „Správce“) a Zhotovitel 

jako zpracovatel osobních údajů (pro účely ujednání dle tohoto článku dále též „Zpracovatel“) tímto dle čl. 28 

odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) 

uzavírají ujednání dle níže uvedeného v tomto článku. 

 

6.3  Zhotovitel provádí  údržbu, prohlídky systému a pravidelné revize elektrické zabezpečovací signalizace dále 

jen EZS. Při tomto zpracování může dojít ke zpracování osobních údajů. Zpravidla půjde o tyto osobní údaje 

zaměstnanců: jméno, příjmení, určení skupin uživatelů a jejich činnosti (odkódování či zakódování). 

 

6.4  Zpracovatel tímto prohlašuje, že bude zpracovávat osobní údaje pouze jménem Správce a v souladu s jeho 

doloženými pokyny. Dále prohlašuje, že přijal veškerá technická a organizační opatření, tak aby zabezpečil 

zpracování osobních údajů způsobem odpovídajícím rizikům, které pro subjekty údajů mohou hrozit. 

 

6.5  Zpracovatel se zavazuje neprodleně informovat Správce nahodilému, nebo protiprávním zničení, poškození, 

zpřístupnění, ztrátě či pozměnění osobních údajů.  

 

6.6   Dále se Zpracovatel zavazuje poskytnout Správci veškerou součinnost, především: 

• Spolupracovat s pověřencem pro ochranu osobních údajů, jmenovaným Správcem; 

• být Správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 Nařízení; 

• být Správci nápomocen, pokud je to možné při vyřizování žádostí o výkon práv subjektů údajů; 

• umožnit Správci audity, včetně inspekcí prováděných Správcem či jím pověřenou osobou a poskytnout 

součinnost u těchto auditů; 

• zajistit, aby osoby (zaměstnanci) oprávněné zpracovávat osobní údaje se zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se 

na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; 

• vést záznamy o činnostech zpracování prováděných pro Správce a na požádání poskytnout dozorovému 

úřadu. 

 

6.7   Zpracovatel zodpovídá za újmu způsobenou Správci či subjektům údajů v důsledku porušení této smlouvy 

anebo porušení povinností vyplývajících pro Zpracovatele z Nařízení. 

  

 



 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

7.2  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

7.3  Tam, kde tato smlouva nestanoví jinak, se práva a povinnosti smluvních stran z ní vzniklé řídí obchodním  

zákoníkem v platném znění, zvláště pak dle § 536 a následující. 

7.4  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 1.4.2019. 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele              Za objednatele..

 

 

 

 

 

 

 

 

V Litoměřicích dne: 25.3.2019               V Lovosicích dne:  25.3.2019       

 


